
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 травня 2025 року                                          №102 

 

с-ще Компаніївка 

 

Про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомого майна 

 

Відповідно до статті 37, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 26
3
 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», розглянувши клопотання гр. Звєздун Олександра Михайловича від 

27 травня 2025 року, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна, а саме «Комплекс 

будівель», що розташована на території Компаніївської територіальної громади 

за межами населених пунктів адресу:  

Кіровоградська область 

Кропивницький район 

Компаніївська територіальна громада 

Комплекс будівель та споруд №2 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 
  

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


